
Istituto di Istruzione Superiore “Rita Levi Montalcini”

Argenta e Portomaggiore

Via Matteotti n° 16 - 44011 Argenta (FE) - C.F. 92005980385 Tel. 0532-804176 - Fax. 0532-319175 e-mail: FEIS00100D@istruzione.it

Albo On line
Sito Web
Agli Atti

NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE ISTANZE

Oggetto: NOMINA DELLA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE ISTANZE DI PARTECIPAZIONE ALLA
PROCEDURA DI SELEZIONE TRA IL PERSONALE DOCENTE INTERNO ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA PER
L’INDIVIDUAZIONE DI PERSONALE PER IL CONFERIMENTO DI N.5 INCARICHI INDIVIDUALI PER
L’INSEGNAMENTO DELLA LINGUA ITALIANA AGLI STUDENTI STRANIERI LIVELLO A0/A1

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi
della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione
e per la semplificazione amministrativa”;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento  
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143,
della legge 13 luglio 2015, n. 107”;

VISTO Il PTOF;
VISTO il CCNL comparto “Istruzione e Ricerca” 2019-2021 del 18 gennaio 2024;
VISTA la necessità di individuare tra i Docenti dell’IIS “Rita Levi Montalcini” n. 5 docenti in

possesso dei requisiti indicati disponibili all’insegnamento della lingua italiana livello

A0/A1 agli studenti stranieri da impiegare per corsi della durata di 20 ore da svolgersi

durante l'anno scolastico 2024/2025;;

CONSIDERATO che le risorse disponibili sono assegnate con il MOF a.s. 2024/2025 e saranno materia di

contrattazione di Istituto, pertanto gli incarichi saranno remunerati secondo i criteri

stabiliti dalla contrattazione stessa.

ATTESO che è necessario reperire e selezionare personale tramite avvisi di selezione con
conseguente valutazione delle istanze di partecipazione;

PRESO ATTO della necessità di reperire personale interno all'Istituzione scolastica per la commissione
valutazioni istanze;

ACCERTATA la piena disponibilità ad assumere l’incarico da parte del personale individuato

DISPONE

F
E

IS
00

10
0D

 -
 A

2B
B

C
09

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

83
01

 -
 1

5/
10

/2
02

4 
- 

V
II 

- 
I

Firmato digitalmente da DIEGO NICOLA PELLICCIA

mailto:FEIS00100D@istruzione.it


che la Commissione di Valutazione per la individuazione di Docenti disponibili a svolgere i corsi A0 e A1 di cui
all’oggetto, sia così formata:

- A.A. Pasetti Claudio (sostituto DSGA)
- A.A. Finistrella Salvatore (Segreteria Amministrativa)
- A.T. Rovinetti Liviana (Ufficio tecnico)

La Commissione avrà il compito di verificare la correttezza delle domande pervenute, ovvero presentate nei
modi e nei termini richiesti dagli avvisi e di valutare le stesse al fine di individuare le figure previste. Si precisa
che l’attività della Commissione è limitata solo alla valutazione delle istanze presentate per le attività di cui
all’oggetto.

Alla Commissione sono demandati, in particolare, i seguenti compiti:
● valutazione degli elementi che caratterizzano le istanze, con l'attribuzione dei punteggi stabiliti
nell’avviso;
● elaborazione di una graduatoria di merito.

La Commissione si riunirà in data 17/10/2024 alle ore 15.30. Tutte le operazioni svolte dalla Commissione
saranno verbalizzate.

Il presente provvedimento sarà inviato ai Componenti della Commissione e pubblicato sul sito WEB dell’Istituto.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Diego Nicola Pelliccia

F
E

IS
00

10
0D

 -
 A

2B
B

C
09

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

83
01

 -
 1

5/
10

/2
02

4 
- 

V
II 

- 
I

Firmato digitalmente da DIEGO NICOLA PELLICCIA


		2024-10-17T14:39:12+0200
	DIEGO NICOLA PELLICCIA




